[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 мая 2023 год                                                                            № 13 - р.

О выделении денежных средств
      В связи с празднованием 78-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 09.05.2023 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Хуторской сельсовет:
1. Смету расходов в сумме 24 958,74 (двадцать четыре тысячи девятьсот пятьдесят восемь) рублей 74 копеек утвердить (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                             С.А. Семенко

Разослано: орготделу, прокурору, в дело.

Приложение № 1
к распоряжению
Администрации Хуторского с/с
№ 13-р от 03.05.2023 года

СМЕТА РАСХОДОВ
на организацию мероприятий в связи празднованием 78-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 09.05.2023 года

	№
п/п
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1.
	Формирование продуктовых наборов для вручения ветеранам ВОВ

	19 558,75

	1.1.
	Пакеты
	Шт.
	16
	6,24
	99,84

	1.2.
	Говядина тушеная в/с 338 гр.1/20 Орск
	Шт.
	16
	155,67
	2490,72

	1.3.
	Торт «Семейный» 230 гр.1/20
	Шт.
	16
	76,18
	1218,88

	1.4.
	Шоколад «AlpenGold» молочный  85 гр. 1/22
	Шт.
	16
	54,29
	868,64

	1.5.
	Конфеты «Азовская молочная» 1 кг. ¼ Азов
	кг
	1
	195,89
	195,89

	1.6.
	Конфеты Батончик «Евгеша» неглаз 1 кг.1/6
	кг
	1
	272,60
	272,60

	1.7.
	Конфеты «Ковбой Джонни» вафельные 4 кг
	кг
	2
	316,48
	632,96

	1.8.
	Карамель «Ломтик со вкусом апельсина, лимон,  грейпфрута» 1 кг 1/6 Яшкино
	кг
	1
	185,90
	185,90

	1.9.
	Чай «Нури» высокогорный СТС 250 гр 1/20
	шт
	16
	117,46
	1879,36

	1.10
	Каша перловая с говядиной «Барко» 325 гр.1/36
	Шт.
	7
	105,00
	735,00

	1.11
	Крупа Рис длиннозерный «Ярмарка»700 гр 1/10
	шт
	7
	131,00
	917,00

	1.12
	Крупа Гречка «Макфа»800 гр. 1/9
	Шт.
	7
	115,00
	805,00

	1.13
	Сок «Добрый» 1 л. Яблоко 1/12
	Шт.
	7
	87,00
	609,00

	1.14
	Кисель «Сытнов» 220 гр. 1/45
	Шт.
	7
	62,00
	434,00

	1.15
	Сгущенное молоко цельное БЗМЖ ТМ «Карламанское» 8,5% 380 гр. 1/45 Башкирия
	Шт.
	16
	93,51
	1496,16

	1.16
	Сахар-рафинад «Русский» 0,5 кг 1/40
	Шт.
	16
	47,08
	753,28

	1.17
	Консервы Скумбрия «РРМ» ндм ключ 2580 гр 1/48
	Шт.
	16
	94,51
	1512,16

	1.18
	Масло подсолнечное «Подсолнечное» раф/дез 0,8 л 1/15
	Шт.
	16
	86,61
	1385,76

	1.19
	Макароны «Макфа» ракушки 400 гр. 1/20
	Шт.
	16
	58,23
	931,68

	1.20
	Макароны «Макфа» спирали 400 гр. 1/20
	Шт.
	16
	55,79
	892,64

	1.21
	Консервы «Килька по-гавайски» 240 гр. ключ «За Родину» 1/48
	Шт.
	16
	77,63
	1242,08

	2.
	Георгиевские ленточки
	Шт.
	100
	10
	1000,00

	3.
	Гвоздики
	Шт.
	20
	80
	1600,00

	4.
	Корзина с лентой
	Шт.
	1
	2800,00
	2800,00

	Всего: 24 958,74 рублей
Код бюджетной классификации расходов: 11908012041299200244 349